
 
REPUBLIKA HRVATSKA 
   ISTARSKA ŽUPANIJA 
             GRAD BUZET 
Povjerenstvo za dodjelu stipendija 
KLASA:602-01/14-01/388 
URBROJ: 2106/01-03-14-2 
Buzet, 2. 12.  2014. 
 

Povjerenstvo za dodjelu stipendija za školsku godinu 2014./2015. (“Službene 
novine Grada Buzeta”, broj 6/13.) temeljem članka 5. st. 3.. Pravilnika o stipendiranju 
učenika i studenata (“Službene novine Grada Buzeta”, broj 3/13., pročišćeni tekst.),  
razmatralo je zahtjeve studenata koji su ostvarili pravo na nastavak primanja 
stipendije bez ponavljanja natječajnog postupka, u okviru programa za koji su 
stipendirani, koji su  u prethodnoj akademskoj 2013./2014.  godini  ostvarili   prosjek 
ocjena iznad 3,50 i 60 ECTS bodova.  
       Nakon razmatranja prispjelih zahtjeva  i  provedene  rasprave, Povjerenstvo 
za dodjelu stipendija, donosi sljedeći 
 

Z A K L J U Č A K  

 

 1. U akademskoj  2014./2015. godini PRAVO na nastavak primanja 
stipendije bez ponavljanja natječajnog postupka, u okviru programa za koji su 
stipendirani, ostvarili su sljedeći studenti : 
 
 

Red
br. 

Ime i prezime Adresa stanovanja Naziv fakulteta Prosjek  
ocjena 

1.  IVANA BURŠIĆ Roč Sveučilište u Zagrebu, 
Prehrambeno-biotehnološki 
fakultet Zagreb, studij 
Prehrambeno inženjerstvo I. 
godina diplomskog studija 

 
4,19 

2. SARA 
BLAŽEVIĆ 

Sv. Ivan 21/2 Filozofski fakultet Rijeka, 
diplomski sveučilišni studij, 
dvopredmetni  studij povijesti - 
nastavnički smjer i 
dvopredmetni studij povijesti 
umjetnosti- nastavnički smjer, I. 
godina diplomskog studija 

 
 

4,36 

3. DINO BURŠIĆ Negnar 4 Šumarski fakultet Zagreb, studij  
Uzgajanje i uređivanje šuma s 
lovnim  gospodarenjem, I. 
godina diplomskog studija 

 
4,36 

4. BETI BAŠIĆ Sv. Martin 9/2 Edukacijsko-rehabilitacijski 
fakultet Zagreb, studij 

4,27 



Logopedija, II. godina 
diplomskog studija 

5. MANUEL 
BRNOBIĆ  

Brnobići Tehnički fakultet Rijeka, 
preddiplomski sveučilišni studij 
strojarstva, II. godina studija 

 
4,27 

6. MATEJA 
ČINKO 

Erkovčići Filozofski fakultet Rijeka, 
diplomski sveučilišni studij, 
dvopredmetni diplomski studij 
pedagogije  i informatike - 
nastavnički smjer, I. godina 
diplomskog studija 

 
3,89 

7. ANJA 
ČERNEKA 

Majcani 13 Geodetski fakultet Zagreb,  
studij Geodezija i 
geoinformatika, usmjerenje 
Geodezija, II. godina 
diplomskog studija 

 
3,90 

8. MATEA 
FABIJANČIĆ 

Marčeneško Polje 28 Veleučilište u Rijeci, 
specijalistički  diplomski stručni 
studij poduzetništva, I godina 
studija 

 
4,15 

9. REANA 
GLAVIĆ 

Ročko Polje 7 Fakultet za menadžment u 
turizmu i ugostiteljstvu Opatija, 
preddiplomski sveučilišni studij,  
smjer Menadžment u 
hoteljerstvu, IV. godina studija 

 
4,33 

10. MAJA IVANČIĆ Stjepana Konzula 2 Medicinski fakultet Rijeka, 
studij preddiplomski sveučilišni 
studij Sanitarno inžernjerstvo, 
II. godina studija 

 
3,50 

11. ENA GRABAR Roč 72 Filozofski fakultet Zagreb, 
preddiplomski sudij kroatistike 
te etnologije I kulturne 
antropologije, III. god. studija 

 
4,09 

12. TINA JERMAN Senj 16 Sveučilište Josipa Jurja 
Strossmayera u Osijeku, 
Poljoprivredni fakultet, studij 
vinogradarstvo i vinasrstvo, II. 
godina diplomskog studija 

 
4,60 

13. SANDA 
JERMAN 

Pračana, Pigini 27 Učiteljski fakultet Rijeka, 
preddiplomski sveučilišnistudij 
Rani i predškolski odgoj  i 
obrazovanje, II. godina studija 

 
4,15 

14. AIDA 
MURATAGIĆ 

Naselje Franečići 73 Sveučilište Jurja Dobrile u Puli, 
Integrirani preddiplomski i 
diplomski  sveučilišni učiteljski 
studij, IV. godina studija 

 
4,06 

15. PATRIK 
KORIJAN 

Ročko Polje 42 Šumarski fakultet Zagreb, studij  
uzgajanje i uređivanje šuma s 
lovnim gospodarenjem, I. 
godina diplomskog studija 

 
4,22 



16. VALENTINA 
MARINAC 

Marinci 16/1 Veleučilište u Rijeci, Stručni 
studij poduzetništva, III. godina 
studija 

 
3,92 

17. ANJA NEŽIĆ Sv. Ivan 5/1 Filozofski fakultet Sveučilišta u 
Rijeci,preddiplomski sveučilišni 
studij, dvopredmetni studi 
hrvatskog jezika i književnosti i 
engleskog jezika i književnosti, 
III. godina preddiplomskog 
studija 

4,12 

18. EVA NEŽIĆ Selca 16 Univerza na Primorskem, 
Pedagoški fakultet Koper, studij 
Inkluzivna pedagogika, I. 
godina diplomskog studija 

 
4,42 

19.  FILIP NIKOLIĆ 
 

Sjeverna ulica 3/1 Tehnički fakultet Rijeka, 
preddiplomski sveučilišni studij 
strojarstva, III. godina studija 

 
3,74 

20. TIJANA 
PETOHLEB 

Naselje Verona 26 Medicinski fakultet Rijeka, 
Integrirani preddiplomski i 
diplomski sveučilišni studij 
medicine, VI. godina studija 

 
4,38 

21. LEANA 
PALADIN 

Šćulci 20 Sveučilište u Rijeci, Odjel za 
biotehnologiju, diplomski 
sveučilišni studij Biotehnologija 
u medicini, II. godina  studija 

 
3,71 

22. MARIJA 
SEKULIĆ 

Goričica 7 Sveučilište u Dubrovniku, Studij 
restauracija i konzervacija 
artefakata od drva, papira, 
tekstila, metala i keramike, II. 
godina diplomskog studija 

 
4,31 

23. IRENA STEVIĆ Krbavčići Edukacijsko rehabilitacijski 
fakultet Zagreb,studij: Socijalna 
pedagogija, I. godina 
diplomskog studija 

4,80 

24. ROBERTA 
STANIĆ 

Sjeverna ulica 4/2 Grafički fakultet Zagreb, 
preddiplomski studij Grafička 
tehnologija, smjer: Dizajn 
grafičkih proizvoda, III. godina 
studija 

 
3,88 

25. LEA ŠĆULAC Šćulci Sveučilište u Zadru, diplomski 
dvopredmetni sveučilišni  studij 
ruskog jezika i književnosti 
smjer nastavnički i studij 
suvremene talijanske filologije , 
II. godina diplomskog studija 

 
4,33 

26. MARINA 
TOMIŠIĆ 

Most 1 Medicinski fakultet Rijeka, 
Integrirani preddiplomski i 
diplomski sveučilišni studij 
dentalne medicine, IV. godina 
studija 

 
4,58 



27. NIKOLINA 
VIVODA 

Sv. Martin 6 Sveučilište u Zagrebu, 
Farmaceutsko-biokemijski 
fakultet, studij: Farmacija, IV. 
godina studija 

 
4,09 

28. TICIJANA 
ZORNADA 

Forčići 4 Sveučilište u Rijeci, Odjel za 
biotehnologiju, diplomski 
sveučilišni studij: Medicinska 
kemija, II. godina diplomskog 
studija 

 
4,50 

 

 

 

         

PREDDSJEDNIK POVJERENSTVA ZA 
          DODJELU STIPENDIJE 
 
  Igor Božić,v.r. 

 


